Главное государственно-правовое управление
омской области

приклз

г. омск

об утверждении Плана противодействия коррупции в Главном
государственно-правовом управлении омской области

на202| - 202З годы

в соответствии с пунктом 3 статьи 7 Закона омской области
от 29 июня 2017 года Jф 19sз-оЗ (о противодействии коррупции в омской
области>, Указом Губернатора Омской области от r2 фЁвраля 2О21 года
Jф 16 коб утверждениИ Плана противодействия коррупции в органах
исполнительной власти омской области, государственных органах омской
области, создаваемых в соответствии со статьей 58.1 Устава (Основного
Закона) омской области, на2О21 -2о2З годы)) приказываю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Главном
государственно-правовом управлении омской области (далее - Главное
управление) на 2021 _ 202З годы согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начапьника Главного управления - начальника управленияорганизации деятельности Главного управления о.Н, Бибика.

начальник Главного
государственно-правового
управления Омской области А.А. Банников

]ф

н
с)F

о
о

,ý(

lц

l дlc)
lьlдlФlo.lF
l>lolЕlфl(d
ILlc0l*|Ё(
|Ёr
| ,-t]нl:
la.latlolх
Ilol>ч

Ф
F.о
с)
E{
о
ф

F,о
н
о
F

trо
н
д
о
t-r
t(о
Е{

но

Ф

Fr
q)

-а,
а,о
Ф

о
,-{

дно

;

0:
Ф
KL
mdq
Е{

х
в
q
зц
Q()
ai цiоФ

d

с.) зн
ццооФЕоФ
ЧOз

ч
ооцЕdiсdt)хо
ý,л

!д

.д цi
ю !-)

>.()нЕ{O}n

о5EKi 5Е m ý
бJýЕ
фiЕФFrсdqоLФ
о. а. сdсdоа.занн
}-! Ei

хЕоЕ9:
0ннsQ.(dFFFс ;,a

х
(.)

о
о

q
U

I

.\дооNE{
б)9
Еспо с,]

ý)Nн

Nmоос{ Е{
о9
ts с.)Ф C,l

9NF
д

ц
нк

о
а.
Ф
д
с)

н
сdд

о
А
сd

вкЁ)< ifl- Ё жнн*ЬЕФ
а х;Е{о.Е
в.33trчя
ýýрF;iд v,)цн
Lчd*9\w!ýJ'E Ф
а о,Е
Q.в-r<Ёсо
)ýi19Ефlч ;..jн з ý*2ij
0)alrr
ноь
Е.ЁЕ
чýqvtx;

ýýЕ
Бзхн5ý

)т{
Е
ltн
)-.l

хU
lл о_iEKo
хЁчYкLн
tJ^ýЁ н9**trýонt=ýЁtrjtEE(чо(J rt=н'в**Фtr
iд lтltrехi
Ф -i Ф ir,l
Н ;л' F< *rKYb(()Фэ(ýtrE{,.аф
9,Б Б &*аН
HElE!H
бБý>l
Е lдr lт,t чо a|с) хщччцiв;i F я *Б.9ч вrл /t\ (,, \9

vLJ--
\rцQl<

l<

!

Z
с,i

()ooýl
ýLLцl
EOOiJlс) t Ф Фt\lbi ф о н \lА б фЮ ,l.

н д ý,: ýl
а.>,т о lFаоь<л,lg Е gЕ
вн? ýltХ3ýýl*

;' * х lЁчýlа Е \l
р ýtl

*ý[

ýl
\]l
F'
9

zо
/а /^\
м vцЕfr

зЁ
lъоФ

Fб
н lJ-
* !,
ФL.i

Ноч/
}4на *lvнчnj
_1 няa Б
Е,E{

о о_
н \'l

Е н аý

Fц Е I

ф )i*х c..lAi ýл
цY

*ю N
=освНt
х)ý *rqо
Q.Eоо
ко
,itО ilt,, ýоЕ)ýос)НE{д
осdФа.Е н*ньо
р.н

0н
о
E{

н
е.
цl
о

х
д

хFq
>,ЕQc)
Fч-оф

с)=
tt

KL lrоо
од

l-ч }-i

о{ф
NE{
оР
Ecnо o.1

9 с.|
ts

Ф

Р*9ю9 Б ýБа;оЁ L ;хДý

ЁýэýýЁ[ЁýЕý

ЕýЕЁЁЕýЕЕЕЁ

ý ýё д ý i ц ý ! н Ё

ýЁýЁёЕi[аЕ;
Н в 1i ý ý В Е F пх5 Ё i я 8t & н R !,ё Ё

fll}ýЁЁ 1нýЁ 1Ё

ý[Ё[ЁЕ€аЕ,$1Ё

ЕЕЕьЁЁЕЁЁЕЁ$

ц

O.SЕ1 цФtJхо
д

;l=
ю9)vF

>|Оь; ц.оЕ
JЕб5

!i сa isjоýЕmЕФt-.(ýБочФ
Qо.(d9ogц]. * L-.,i
\цi}лЁоз
л iдj \./ЕФЦEUБ9н
хо.(сннА ts.-v

д
Qr<
ФоХоц:Еи
,*Б
хххФtrE{оЁ

JЕd5
:Е ci iýоýЕдEФtiсdБоLф
О. а. 0d(ýоа.хп r !hý х
БЕо-Фц
ojH*
Цо-сd
Hi,H

А З.h\J

но
о
дts
Ф
t-iк
Ф
E{

ч
Фк(пЁ
вaсдсtrн
Цrd

оtr
c)Y
а9
цF>a

o.1 д
NE{
о9
EcnOol
9 C.l
F

Ф

ýц
NE{
с)9
Ecnо c.l

9 c,.i
ts

Ф

/aф+хо
o(;rNБEоЕмх ах
хЕ:ý .qо
i !:\l Ё Х са с,1

&Э ýý Е€ Ео-ý (J a )( х ýв{сLооФ->,t8";}iЕэн
)ýGx='iEx
ýЕý:lяЕдФtЕч,==1;ýЕ

ýEREýý,э Ё L Б х х 9ыýRsýЕЁ;ЕЗSЁЕЕ;ý:л^ rl;Ц Lr
=

Н

ý>.Б;нхВЕ:Фгчt-.;н=ЬЬ ý Е,g х Ёё
ýЕнд8еRý

,ýгФФ

ý Ёв Фк,ý9 g

ý ý Х,: Ц,*'ý В : а " Е

ýЕЁ$ЕfrЕý[ýýёýЕ€
ЁttЁэýЕЕЁý}аýiЁ
r а Г ý 8 t Е Е * ý ýЁ Е Е t
ЕД а Е Н ý ае Е i ЕВ giав
ЕýЁНВьэ$ýЕнЁп?ýё
ý а Е н н Е ý Е F ý $rНЕ ýЕ
ýý€ýЁЕцЁýЁýtёýЁВ

нХl(dАсопa
E(J\iоýанФпо о.itrоЁЕФ0V)ý цt

ý нýt=Uýоё5н*')пнlчi\xLo z
;r' -1 *rн

!ф;а,
оЁЕн цд ***\ЕФ о.,х
цLvm
UF vý
Yцо,+о б

F чАz

-t ,.a) \о

Ф
t-rо
ц.
Ф
а"о
х
я
н
с)
х
цt
о
ю
к
н
Фо
сод
но
о

зо

Ф

нч
Ф

о

но
о

ч
cd
с/)

с)

о
Ф
!о
Фю
о
).j

ао
ц
d

t

А
о

до

Ф

он
(d

€,
9к

^х

r<
о
Ф
d

r

ч
д

чо

Ф
оо

€,
о

d5
lrH

.\ь

L.

о
х
д

Ф
Фно
а.
lч

5
о
ц

о
Ф
(ý
trо
E{о]
о. lнl

I

Фl
Ёil
Ё<l

фiоlcol
Hlс)l
,f< lOl
Hl
Ellаl
с)lфlоlOI.l

Hlнl
Hl

0L
ь(
с)
lл
(ý
dK
яЁ,-н
цФ!, о.
НF

о
о^
сЁсоЁ
9L*Е
(.) *
l= lлнка9а. !1

a-1 о

Ф
E{
о
а.
Фв
о
lt
о
з
с)

tiо

NФооб] Е{Ф9
ЕспФсл
9cnF

спФооNd
oJ9
EcnФN
9 (t.1з

lл

l

с\Фоо
NE{Ф9
ЕсаФ o.1

9с\F

ц

х
,<r

н
&оё

R8ЕЕýý
=

FЁ в н ý
,ý.'ý>-,ньёý

л l л
^ф i

=
х )j

=r\J
(ý

ý i Е Е ý Ё'Е r ý
: Ц Ё ý frEc 8 +
в Е я ýё Е ý : ё
*-H:iHi* =с n"= d Ф,{ý

! ц U ч

i Б З ý ý ? Ё.*'Ё
Е Ё а Ёý Е

ЕF{ Е

* о Е >.\d Ф }> чэ ý t {а о ф УЁ< <
U Ч Ч !>s Э о l kilFЕ я ьЁ ч г
ооо_Бя\оо-lYб-оszОl-(Jое*Эь

х
*\<tsiлаодUd]ýчоЁqd

вЁ Ев
OxrHýоNý'tsН:9;3ь* aJ+9дzА
Е &Fо Еijббýg
l1 л^НЕ,дiн;g+Ё
8 в.Ё Е в
; Е dFý

V iJ [<'а'g
ц da)ýФ'НХ

Ё ч е; Е
а]хЁеk,Дtsts{НпоgНgýЕs
*Е9Ёý8

хоосj(ýа.ч.,,чE{а.Еtr

(d

хЦ
дý
б9чц;i]фФ(ý
Фtr
KL
)-] ЁaФсасaб
Еr
(б
>. 9)

ьa )ý
!чБ

aiE

\a ,r#
Z.о

ь оо о^\

L.о
ь<о
,д
сd
Е{

Ф

в
х

сOн
9с)tstiЧсd(ý Kj

а.
ý>,о
Ё(Ltrо
сýFсr:;
q)t-

о=
БцKj 9
зБ

a1 о

lц
lX
l ,frlФ
lHlo
I

lE
l.
lЁiI t-rl()l(в
lb1Iюlо
I

l JlýlolglOl>lo
l_
lt-
lоl9|*liлl()lФlHl€5
|оЁlmФl*olлсо
lоЁlL.:lg}E
l i-.l оlýýlA'o
lас)
lL]
lcýOФоuH

()с0с)ц
il ri

ьв
н .15

ýБFо

н
доно
о
G)

Ф
ф
о
Фно
i
Ф

q
о
ф

о

о
L-

д

L
ч
z

о
о

Ф

о
сз

Ф

охЬн

lrH

sх
о

ною
(d

dоq
б
Ф

н
YоE{trх>,Х}4 'т.(d
с,) хфд
zlДсrФ
tA{ |ч l

HiJl
х зl
Ё ý, lýзl
а"trlь*lE{ýl9Elб9lлrl5Ф |tiH]

,ýBl
ýю lФоl9цl0 El
Фl
(dlФl
ФlзlOl
*rlФl
Hl
ilа. lс)lс0 lоl

I

.l

о
rt

д
d
biL
ýd

А

о
ьa
Ф

ф

о
сd

о

0.)x

нн
!н
-1 ь

ь
а.оч
к
Фно
Ф
E{

ч
ti

slr
д]
цl
Flr

IOl:l
olфlоlфlсdl
а. l

l<|()l
Ll)iIс0 lс. lodIц|

I

Fjl>l

о
Фцс'
(ý
а.
ц].
о

х
lл

Fiх
о.но

0.)
t<

Е{

Ф
g

lJ{

O_g699
L]ц

'+9 D ЕэЁ9в
Фtsоt<
99Б9
rЕвЕ
ýзЕtstJH

9l<Fia

с\ФФо(t.l E{
oJ9
Е cr)О C,l

Ф o,1з
Ф

опдооc.i E{Ф9
EcnФ с.]

Ф c,l
tr
Ф

I

N
с!
Ф

о
Фа
Ф

х
д
д
нчкрý
х0)

соц
2, l- Е1
i-i(J(J
d!J

^ilЕБ 3*!дБвt нt-нaьц}лО
FФ.аý * ч'чZФ

EdдьлtrLО
8 8.8

,JЭ
н )+iн ý ц*б-*ф(ýýЁ
ЕяЁЕЧ

ЁЕнftg
ý FЕ Е но_оЁtrЕ

gE5хt8
:Ез;Ёп

ýЁýаýЁ
НýЕЁчi
ýнЁf8ý

н
,я iоЕЕ5t*Ёiýч

-,гЗЕбx*с)|ciх dЕ а
Е8 L*?ЁtrFi, н

-tH

Ё5Еg\Н!л:-Ej

:оц>tйвý$
сg ir i:<M(Jх о кЧ
ЕБЕý*ёл-фБ
diг,+rБ
6)зсýti
F9iЕы

Q;HE6) л Ч
mн!ла хо Е(xE=OJE,jfоЮ Ф

r'\ (J i-.,]

Ф

t-<

d
х
я
Ф

Ф
!9
аtн
х
д
}л
Ф

н
Ф
А

л

q
оз

z.

сt.I с.)

ц

о
Ф
(в
о"н

о
Lrо
Ф
Ф

L

0)

о
E{
со

g
Ht

l-{

х
д
а.
нýуýьЕо-ФFtrоф

бз

ън
с)l<зr'\ý_о
цL lrооФliоФ
Ь1 сс

ц

0н
t-{ Фоа.юtrxr'\*о
Ха
Lrчi/б
6) -Fа
о I_<3энБ
* а
(Jл
чы(gн

(-)оь(ýо
Ф'х
с0:

a-l tr

к

о
ч

F<фоа.юtr
9.л
хц
ZФii(d
Ф .Е)
о l-{о-н
lr,д
х с?)

*r tr

ьzы(ýн
ооч

с-) 'х

ln lД]

ф

E{

L
c.l
c.l

бl

сtlф

Nц
с)9
Еспо(\irO
Ф сt.lн
Ф

o.1 доо
o.1 E{
о9
EcnON
Ф o.IF
Ф

\a)Ёе
vva

Ц, Ф СО a]tj;]oý
XýliO-Ёts99* t-l lr

ý;ЕЕа.tr aцсвохЕфýчн
БF.знхн

r, \ v
lл

д

н>Ё8 9
Е 8 н.8
з зЁ;ХФФj5
ýц)ýýЁБЕýЕ5*,х g а Б

ýв Е в Ё
соlrЁ*о;5ьýоа
ЕЕýЕýЕ,: cd (в)ý ý;]хцщ9!rЁ,i в Е.ý ts RFщa\VхЁýЁ;
ч ý a,Б в 9

А (.) Ф р<ю Н(J EI а.tr о Б

5нс0
с)9trtsьь<Е(в

чБ
!ЁiJtr{

= Z,gняЁ
й gб !1
O

'j
о_ЕххtrhнЕ8Fч ч 9 чЦ.н0)lo-q Е n!,bvn*l-.j ч ts ао

ф iH ыg Е6,хЦсооrt
Е 3,х яухуýёо i нцLлУ;\ч з уvl^\дн*л

ь<чl;

9{Енах* F
iнJ|ib1o(ýilхЕо Ё
а о саýgоЕьt ý Ф Бю \]оt-оБоАЕJо-F.FоЦоФчноЕФtrФСýtr!a

?9XE<JaЁЁЕц,*rý
со JA{ a) F - l-iэ9Евв}ý Е ii о х Е)ýь 9 Езэ 9 ý*55ёьzо0)
аЕ Е ý Ё х

=
м а.}\ ý)ý Ч ацо5нý5Е
Е к Ё н t вя; t_

'lrБ
Е.0 (ý

0)\цн,**л*чц
оЕmФ

,Jr Ь

ýрЁнgЁ*л
ЁJ -1 R lJ.а!чF!

аFн ýо ЫФ '-.*лUхvлад*
нlччýц

)ý Е Ё'н
9Ki х3
аЕЕзq., !* *Ежgх
Ёr :'- )f{ нt* Ц, t-r6)dЁ*Ё<;::*gr

Е Ё-lп ЕБtrЕRа
сdХtsБъ
ж Е Ёч ЁБьýчdtr н F)ý Lь д а.о а.-ноьaоб>,trО
Ё Е.нб ts

-t \n ю

I

Дh<

яЁ
FF
iJфЕФ
н lJr

2н9

ю l-(

зt
v\o
ФФ

о'х

э*(dLi л

^tr

I

;), ý

Ёg
'4

цlьФц(ý
F t-л

2,E{9
d:

лrю-с-) ;кЁ
оЁ
с) (в

о'х
ч
хФЁ(ý
йtr

t

хФ
iJфЕ(ý
Hbi
zк9

\ЕФ

to |-<
с)т
Цrr
об
с) (ý

о'х

ц

^tr

NФооб1 Е{
Ф9
EcnON
9 c.Iн
Ф

оLýФc)i:f
H(JiJ\a0а*{нлд

н g; ь Ё э*Е[- О ii /iЕ9о;пЁЁ};,9"лхFс*5*ýiЁ
lr96

li с)чд

о_о99
ЕI н t-.,l KLjэ59
эЁgвл
ФЕоl<8нЕi
}цtЕýIБ9

нЧrF\./ F a\

нчýасЁtrо Хс)щм
атЁк:ХхнбЕ{gи
Ё ý н ЁЁ н

sЁВт 8 Е Е\//r'iХ'ЁчО
а х Е g Н ý,ý
Ё,;Ев;йв
ч9Нjtý4,=звýЕЕЁ9
:J :г аtо Е Д О

iý8,ýBE5
ЁеýёБýф9Q Ё,х Ё ý Р

нýЁý€ýýgчýбi*Е
а 9 Н ф ыБ окхi:оtrýФ
д ibE н t$

ч9аL- сJ

яБ
Н Бхýri :а ;aц)ý а:овФUн ц о-7ý)ý99В
Ol-jR

9Ё*ý5хд ,л luл }J. н lflЕ=уФН::о
CdilЦ;iliНý,i ф Ё ч чgё t вЕ8
'g.ý Е tr;51
;Еýхзн

м'rЕлiл

ч ;,ý,э ý хн ý н ч* U н ч Ё н9ЁБ9ýЁFaан ц :, цgЁЕЁЁе
Д НЁ ЁЕg

}'ýцо
J(.)ý3

8 х ýýýд:г Ё л,ýýёgIЁхн ЕFБ:sЁЕ
}ýIýеý,ýЕ*Ёg
Ё,ЕЁiЕЕ,ýНРаЕ
ýЁi:Ё}=Е:1 trý
,Б Е Б ц в д Е.Вý 3 Е_ъЁФ9ЁЕ5ffХо.Е
Е ч Е }Н Е; ý Е ч g

ýЁ[ЕýнннЕЁt
ь оо о\

Ф

Ф
q
F

ь
до
Ф
св

L
д

Ф
i-]

а*
(d

о
ф
(d
а.

хачы

х
д
lл

lл

о
El
F

ь
рt
а.оч
(ý

E-r
ь(
Е
€,
а.
l-i
Fi

l-J_ ЕЕdЁ(ý i_)Yо

;t=ц;.:юу
\/ с<7ýхьФtrE{оц

JFr{ ; схtV ЁJ
:Ё с) ;fi
U *ФЕс)FбБоLсп
о.а.(g
!v (J l.&нп*Ц
БtоiФ!
FtriЕS4оФ
а о.d
t,<HHз.-\./ -rl<

д

Qr<
цt giбi)Хо

ч
,яа
хк>,Фцц
Оlз

о5|т{;к\vJ:Е сa iý:,-ЕБц.r*нф:dо
ttФБоr<ФQo.(€(ýоа.ннанн
_l )i

xicotrоЦ
оj:Ё
х о"сdFtsл ts.-ч

Ф

о- '=,dЁсd i)Хо

,днюР
кк>\ОtrE{Оý
о5
ЕýýоýдФEФFсdБОL,Фа.а.Ф9og
пн!

х:ЕоЕ9h
Бпн
1а.d
t<t<l=
с ;,L;

*tlч
o.1 H А
R s R:
ý Б dý
кя 5 кц ц

J

д iý Е.
: ýк Е
йР о

с.)

х
Е лýх
Ь ýtriЕ
ЕпеЕН,в
ýох*ёt
;.: Е ý у'.&
НgНýЕЕйц].н*!YФ 9нБtsвс)F

H.t

c,l фооc-l Е{
ФР
Ecn
О Cti

о o,1н
Ф

о
s ,S'E
ý*ФЕкil ,Б
*Енciiql-o)в:о>\E{Ё ý х Sx
tE Е ьЕ
цвсвхi)
ýýj лýНЕ 9.х о о
ФЕсdсаt
-лцU*Ф _,о оýPX*il
Ьохца.trг:d х о с)о ixj *х ф
Q.сd ý о о

БДý&Е-Ал,ý]Tч\JiýБзххлУВОФФ
вЕ]ýа(.)ёiоtr
о 3 Б о{)

ЕА
!ччЕса F
Ф сý )iýý й>t<itrHi-.i
БФ*Б
эЕýн
ч&Б5m r у
ý;,а Ё*аE{Ьa
ýхоý
е Е,S о
ýiyi ý
*\vнg,H 9 й ЁБ;g5н
й,ý: ý вбсqл)чЕr
Q.О х х Ф'vvл

d о Q.О.*Е Е !] со'i
яЁЕ;й
Е dý 9.gзЁхiý
-9ёь н Е
L-( о О аtл

с)Ф
Ёо Еýý Бý9ý у

Ь,s Ё Е "Е q

ЕýЕнцi,ýёg'Е

€ý*Е*ЁýЕtЁ

ýiЁхýьЕа;Ё
ýЁýýЕýý[ýý

ёЁýЁýЁЕёЕЁ
о
б.l (\ с.]

с\

х

(ý
ч
ь
о
х
о

E{
ýi
сd
о-L

но
о
tr

о
Fr
(,)
l-.
д

,д
о
,л
,л]
i{l
ElI
}ilxl
a1 lqi
о1b(l
F<lElФ|
кl
,Д( lФloI
о. l

0Jl

0)ltrl
дlФloItsl
.l

\l

Ф
0
О- '..Kl LаФt)хо
trE
.дч

lл а.)

хкхФtrЕ{о

о5iнсЕbv Ё]:Е сa ;}jоýtФЕоFr(ýБ(.) L еа
Qо.сЁсdоо.жн\л_ri
х:Еой9х
нд;сg4сýФао.Ф
FHF н_-\, >. l<

д
0QrsE{tr(ý iJЕоцц
.дчюя2
хк>|ОtrE{о

о :f ,,F;oý
Ёýýс-)ýцфЕФ
нсdБ()LrCa
Q.Q.(в
JъчU*Е{-tr
,_r tsi

хЕо-9!
Б-нн
з Q.(d
(.J >\ l<

0о-
'=,ЕdЁ

ФtJý(о
;\:
Бнюя]чlч

хоtrE{оЕ

Есd5
F м N
!a нU *фЕс)t-(dqо л Фа.а.(ý(ýоа.зн
ан!>,п х8Ё9ц р Бм т
0j:H
LIл;\ * \v
А 5 r''ч

Ф

9sЦL lrФохо
'сЕg
,о цi
ю$)чaчхкьФtrЕ{Оý

J

Еяý
ФýЕдЕон(tБOlrф
Q.а.сd(dоа.н
\н!>,n х
xl.o-9ь
Бнн
зQ.(dА ts,Ьv

c.l дооNE{Ф9
Ecnо o,1

Фс{
F.

д

NФ
c^l Е{
(.) 9
Ecnо c\i

Ф c\tз

NФоос,] E{Ф9
tscnФ o.i

ос!
tr
Ф

I

(\Фоос\ Е{
б.) 9
tscnФN
9 c,l
F
Ф

цохЕк
)-{

ллчv*

ЕоýонАБ{aБ-)О

8.Е Е й * iБаХц8 fiх iE яо я dЁо н 9,Е ч;ý;lчаfi
vJ5ФtiохzЕýфзЕYочýзНс-)v!сцtsх

:l" !} Ф ý а |i)ýоtrE{tа.БоЁ о х 9 tr ьЕ
R з 8а 9 Е5
lл х 1-1 (ý t-.j a)

9 Ц ; 3,ý Ё ЁlБ,<ariýлts
t Ф

= -lH ý ý
ОнЁ.1 хý^'

дE.i эiЕýчмш!>Е

,Е Е &Ё ееЕё RE д ч 9 н

ФЕýФд tJ<х9Н *5tri t 9i
ý Е ýfi н Е Е

Е ý i В Е Е а,ýýБЕБаЕ\Ыйýaýin ^оФоF
ý l,ý'ý ý * з i:9.; я Р Е бЕэ 9 Е; /\Ф Ё ý
=L.iьU.JоэцЁ q29 ý'd Р = О
у д х: F Б &ý
.е s э I Н Т В€
5 Е 9 Е Е Ео ф

ýЭаРеfr'ýýýРЗt9ýýб9З*=g4Еl)ýаtrFХРНБЁЗВЬБ >.iý ц O.q() о о-бБвRчяýfr9

хФцýý)о)ýЦДý
цяЁнЕ >о lrБtrЕх
Щ9ХНý
нхЕýýЁl 9 цL }-{оЕкоЕ
ЭЕiйь
вяýЁа
U Ёч ýý7ýсолýОýсdVЦ
ýý3;.ýtЕэЕе
ýёý Е Е
ýЁБýЁхоJбко,l+Ф_Бю а.{)vlу ч }-{ \J l-{

х
д

il 2iI сdcdO
Б.g
;.о
ý9ý

л!ýЕц3
рЕя
чýврлн*9*9хчв
осdЕýL< |<

ь-дБ5хн
Ф ElýхЁ9s8ý
рхý
xLli^
U v**

l *ц
cn
N ý

б] и)(\ юN

lrьq
аt

t-.о
с)
E{

Ф

н
а.ts

Ф
(ý
н
E-iо
Ф
н
юо
а
о
о

KL

х
о.а
о
ttь
|-i

t-.о

ý
но
(ý

х
Ф

Ф
о
о
Фю
о
х

rЁJli

$в Вхо :+

:Е ýдitrl
lл U л
v Fхкц
хсJ хtrЕ{ цq
vH; **)ýýо-
уJлЕýý týс) ý Ц ьЕ
Ф Е Ф QФFсýБt-.НOL-ca()coqQ.сý сý9og Ёg
хý я р я
ЁЕр ýя,] н о о о
:l Ф!а ФЕчa(ýФОфаQ.ссьuсd

,д, l-.i Ь ,-t bi(, ьц дL

0)н
с)
x[
соd
tr
E{
он
х
д

зц
>,Е
Q.Фнtrод
F(Ё

Фз
ti }-r
ý_оEf. rtоо
офý((ýхБцL

схч

х
ф

i

а.
о
ý(

о

ч
Fiо
Ф
цL

m

н

о

,ч
F.
ою
(ý

Е(

}-.l

со

а

х

д
0ВsцнсýоХо
i\x
€р-
кЕьо
оц
vJЕd5
id сa ;ýоýЕ
ФЕ0)F.(dБоLф
Q.а.(dgog
Ц,нLihý ь
х:со-gk

ьYtsнж
ао.сdFнF F.-ч

о
о- 'r,ЕdЁФохо
'=.Eи
..а !i
rА()
хкхФнЕ{о

Есв5
iE со i\оýЕдЕонсdЧOLcn
Q.а"Фсdоа"н>\n ь
нЁо-91
ojH*
ао.(dFHH З.-

\-,/ -l l<

а,
Е{
(с
х

дю
х
|.r
о

о

Ф
Ф
tr
(.)
аt
Ф
E{

о
ri

Ф
E{
Ё.

сjФооc.l Е{
Ф9
EcnФN
Фс{
t-.

Ф

о{ Ф

с{ Е{
с)9
ЕспФN
о o.iз

са

i:Фа.хсý !,
д
*N
ооН c,,lF-\L

clцоо
o,1 Е{
о9
ЕспФ c.l
ос{
t-

lд{

цt

ц].
ол
Ф

а.

с
ча
\JФлЕ

lýE с' *gЕ fнý,
ý,R 5 Н у Е

яВЁýЁýхcnч,tхЁý 0 Е 5 ýяЕ+э*Uчмнчlчн a.Cd d ч к
нл*l-лЕ6)ЕaЁ^?Ёц
sя ЁЕiý
н в ý.,ý з Е
стi EXncJфЕхсак
ан; а.'Е Е
FiFlrFi:;ý* Е1 * !_' F

аr Е п э Ф ЕТй ЪН б аr5

ý 3}Е g9 н

цЕ
нчс)

)ýНоФ}п (ý
ы q,J LJrLuФН,т{з(У)Halн
h аc0},i\Y;i ч ц н9 ччvбн1-1 нE}arE*<

эъл,ъч
н р Ё''нчLrАБйоЁкл!-.ё> Е'Е

^Е9цоБ* * Н ч н
)ч dl \ц \J }Jrý Ё,Б Е 9
БЕхЁЕ

!_, q./ ,J l*

Е в ý ýэйFtНýч а iё t,чrоtrоб

доЁtrо'
r<

д 5.n
ь Бс.lЕ 8к
Q,)ý lо: Ef t
Ё 9ýцуvнлlн * \ч
11 нdкоЁчц
с0 Fr'Alл-\JE sXFiл|-
х Ф}iб Е>ч Ix
ЕЕФ
UB,\ *
H\Ut\рдчЕчЁв\)Еdхзо а.a
нФlлЬФа.
д >'bz

ь\Фýtsн4 а
lчýd

Е &х 3 Ё
vLlE{ts,аiФt
Е нх в,02 Q-ч F. )ý
о (d)-{ Ф л

ý;п Ё,ývоФхý

ýэýзg
-llЕл

Е зý Fxъччч л ч м
Чt-aH(Ju

fr ý Е зцЁ Б gý ts
со t-i * 11ь5ЕВý9EExiJ lч 6) U нJrлуi'19 н ц
i:{iJOVv а н п

ý*d\Jidоtrй

Iдо
аt
(d

a,
(.)
о
Ф

Ф
ц].
а)
Ф

о.

ц
t-.l
(d
с')

сс
t
а.

о

tiо
о
ч
Ф
t-iк
Ф
ц].

4

со i\

ЕФ(ýБаф
Q.(dоа

,лУ
6)lr

ФЕ(вФ
Q.(ý
l; _ь
>, lч

в
t-rо

д
о
tr
цо
Е{
Ёi

i-.lсок
,Jr б)

н
lлd

(.) trýь
cJ-
но
lлБ

>a

ц

9sцl ь<сda)ь(о
tr :Еч
!дью92
хкхФtrtr{Оý
o:j
Еýýс)ýt
са:dФ
t-.сdЧоLФ
Q"а.Ф(0оа.жN 9 !
}-) li

хtоE9kr'YндtU d м
заtсd

5 !,д

а
он
н

z

цоно
(ý

х
д

Фg
ts

ао
ц].
с)
а.н

Frц
q
о
о.оz
д
Ф

0)

д
ф
d
со

д
а
о.F

х
Fj
х

6)

о
Е{
с/)dа
Е{
оts
х
д
аt

t-i ц
,_r iл
Q. Ф)tja

сd

а }_r

ооФЕоць((сьч

ф
0
REф i-)Vo

я
ёF
хЕхФtrE{он

йЕ5
ЕýЁдtsоts(ýц;оrсоа*о.Ф9og
пн!

БЕо-оц
Ftri Е
U d м

па.сdFtsE
с ;.L]

dggts )-.{ Ц{.

Ё9с, z Ф
l-y9ьр
qыЕ
,lчьхо:t

l

C.l фоо
o,1 E{
с)9
EcnФ c..l

9 o.1
F
Ф

кЕ(tЕQЕ( Qtх cLю id\o сюсýa]Ф.)d*У;(у;(у
;оýФýоR

о Ц.ц1 Ц].ц1 Ц. E{
ЁоlNо\с,Iо\ 9ýi с{ n Cri л с..1 L(Г) л б л Ф лmслФ_цdЕ{dьi
э ý r 5 р ýý
i-\ЕЁН

HNc.tNcn
o.iOc\Oo.1ONOc.lOcn c.] с^'l

Е(Е(к
QK qK а.

ю:Ею:dюФ-б3Н(dЕ;(ьa;(у
пФýоýоR

о Цчa Кtчa Kr. E{
Ёо\Nо\с.Iо\ аi* N лN лсtl Lt

'л n 9 .9 ^Cnс!(ý_ýсý_ЦФс\i
ý F р 5 g ýRьLНнЦ(Nt<

* Qx| cлI N aaOnONOc.t
Фо.lоNоN o.i on

lu

95mд
с?),l ts
х ýLn,ц*

чrv*я9
-\tН*\J /а ц.;: ct

lrл
ts

оч

tiДонюоФ)ý
Qr О-ц
кФ
Otr
F(J

Е{Е
одаоФv(J
хч

1-1_

кБЭдцl, л
)ýts!n
*дiý
ЁllцуJqх F
ifч-l
с) i-{ а.я> *v.]vой ь<

ноо9
л(J
-lдФ'Фнбц_trФL- л,н'raoJ0)
оt-Е\Н*r**
Ёсdао ts
х!Нч*r(ýан
;, т ч
ыв ý
=сýq)|.ýоЁ( ;] со0Jýý-+,5
Fд 9
d) *Ё+Ф0)
=ЕtrЧо Н
9х gл,чзl+l 1-1

ý

с
х

ýф(dý
l;ч

ý>lJл

=л'Фо
Е5Ес)=цч
LБLElýcný ос\а. Е{о
о oсti
Fфl
:d Fr*
€ в-Sёл tr t-.t

о
i{
r\ Е.Еоlч -1Е :\,ý

Е а: ý
ý ЁЁ; я я:, ! v лlд 1_1 \r ,; n1,I * * -ýБ,хtýgцýх9:Баilхýдtrd
ý ý ý 5ё ýяЬЕЕхн
ý ý Ё 8 еý ý
Ё н н Е,; Ё g
8.ЕgýЕiЁiRfr}fr:Ё
аО дi i Х i оа> ý 8 х Б QЕчiэsБя
5 Е ý h}8.а

о
хб
(.)

=
trа.
цоt{Еt-.Еа*
d *ýн,лЁ69
оххн а
жЬ>l
HFHilд,<
юн!]
,я hH
хо(dч ць9 оЦ
нс0
0-)iaI<.
blEц

Jlvý
lrZlV
; , -i cY')v**tr{о*q-g,:
ýцп Б

Ёr Lл

N
cn

со
cn \f,

cn
|.a)
сa

оL
Ф

БЕчЁ.* 6цЕнФ;i/а
н5ý
L.' lJ

d"o 9
i1Фlr
н cf)

о
Ф
а

ЁZ)ýЁr

ý9Е
ЕgЁ
)' л FДr

!^- \J очdcýi_Е о. lFv

ЁЕа:ЕЕо_Н о-a)Еs YЁх9
чРlrнвgЕ,ý>,н бJ iEыgýч
зня* *лцла_'*lvJýцБ

L,H,\-)лОt<\rMtЕlлtr:
Е_яI *i,лF
оtхХ
l_L lч Е= ..o9'5ю Еal< о ý

с\